
Kvalita dat – Data Governance

Co získáte absolvováním školení? 
 Základní vhled do problematiky kvality dat a Data 

Governance – metodika DAMA
 Příklady z praxe a praktická doporučení
 Kontakty na partnery řešící obdobné situace
 Kredity pro získání certifikátu
 Studijní materiály a mnohem více...

Pro koho je školení určeno?
 Vyšší a střední management ICT zodpovědný za strategii  

a rozvoj ICT architektury, CIO
 Vlastníky dat a datové správce/stevardy
 Pracovníky účastnící se velkých migračních projektů
 Pracovníky bezpečnostních ůtvarů

Proč Akademie ICT managementu?

Organizace provozující informační systé-
my musí o kvalitu/integritu dat uložených 
ve svých informačních systémech pečovat. 
Ztráty způsobené nekvalitními daty mohou 
být v některých případech značné a naopak 
kvalitní data jako zdroj pro manažerské in-
formační systémy umožní lepší řízení spo-
lečností a dosahování vyšších zisků. Kvali-
ta dat je do značné míry ovlivněna i firemní 
kulturou a organizací práce. Skupina lektorů 
sdružená kolem TATE International a časo-
pisu Data Security Management pro Vás 
připravila průřezový kurs, který Vás s proble-
matikou kvality dat seznámí v plné šíři.

Získání certifikátu
 Po absolvování školení získáte kredity pro získání 

certifikátu „Certifikovaný Manager ICT“  
(Certified Manager of ICT – CMICT).

Školení: 29. listopadu 2023 NEJBLIŽŠÍ ŠKOLENÍ

TATE International, s.r.o.,  
vydavatel časopisu DSM – data security management

p o ř á d á

A k a d e m i i  I C T  m a n a g e m e n t u

Umění řízení služeb  
aneb SLA v praxi – „Důvěřuj, ale prověřuj“

21. listopadu 2023

Strategie ICT v 21. století III.B
Podniková architektura

28. února 2024

Strategie ICT v 21. století III.A
Výzvy projektového řízení - legislativa, řízení, agilita

5. – 6. března 2024



RNDr. Eva Racková, ACCA, CISA
 Eva Racková se informačním systémům a jejich bezpečnosti vě-

nuje více než 30 let. 12 let vykonávala funkci CIO pro společnos-
ti KPMG v České republice. V současné době pracuje pro Radu 
pro veřejný dohled nad auditem.

RNDr. Ing. Petr Kučera
 Vystudoval Technickou kybernetiku na VŠSE v Plzni a pozdě-

ji Teoretickou kybernetiku a teorii systémů na MFF UK. Pra-
coval ve VÚAP, kde se podílel na vývoji real-time systémů pro 
řízení elektráren, řízení robotů, vyvíjel specializovaný software 
pro testování a diagnostiku. Později byl jedním ze zakladatelů  
KOMIX s.r.o. kde pracoval 20 let jako GŘ. Nyní působí jako kon-
zultant ve vlastní společnosti POWER PATTERNS, s.r.o. se za-
měřením na Enterprise Architekturu a management consulting.

L E K T O Ř I

Kvalita dat – Data Governance
Datum kurzu:  29. listopadu 2023 Počet kreditů:  8

08:45–09:00 Registrace účastníků

09:00–10:00 Data jako aktiva
 Klasifikace – hodnota dat
 Specifická kategorie – osobní data
 Zranitelnosti, hrozby, rizika

10:00–10:15 Přestávka na kávu

10:15–11:15 Data governance
 Celkový pohled na data governance – DAMA DMBOOK rámec
 Procesy, role a zodpovědnosti
 Požadavky na dokumentaci

11:15–12:15 Kvalita a integrita dat
 Požadavky na kvalitu dat
 Dimenze kvality dat & metriky
 Praktiky a nástroje

12:15–13:00 Přestávka na oběd

13:00–14:00 Datová architektura v rámci Enterprise architektury (EA)
 Služby a data
 Datové toky, sdílení dat
 Dokumentace datové architektury v kontextu EA 

14:00–14:15 Přestávka na kávu

14:15–15:15 Zabezpečení dat – z pohledu návrhu architektury a funkcí aplikace
 Security by design
 Privacy by design
 Princip minimalizace

15:15-16:00 Diskuze, závěr školení



Kvalita dat – základy

Společnost:  Oblast podnikání:

Adresa:  PSČ: Město:

IČ: DIČ:

Jméno: Příjmení:  Titul:

Funkce: Telefon:                   

E-mail: Zálohovou fakturu:   ne q   ano q

Účastnický poplatek ve výši                                Kč včetně DPH prosím uhraďte na účet TATE International, s.r.o. 
číslo 574171183/0300574171183/0300 u ČSOB a.s. Praha 1, IČ: 25148125, DIČ: CZ25148125.  
Variabilní symbol: IČ firmy (soukromá osoba uvede číslo 9999).  
Všechny bankovní poplatky spojené s registrací hradí účastník.

Dne:     Podpis:      Razítko:

vyplněnou přihlášku zašlete mailem na adresu aict@tate.cz.

P Ř I H L Á Š K A

Kvalita dat – Data GovernanceTermín: 
29. listopadu 2023

Akademii ICT managementu pořádá TATE International, s.r.o.,  
vydavatel časopisu DSM - data security management,        Hořejší nábřeží 21, 150 00 Praha 5,  

telefon: 737 215 219, e-mail: aict@tate.cz.

Informace a účastnický poplatek

Cena školení 11.990 Kč + DPH 21 %

Délka školení je 7 hodin. Počet kreditů za toto školení je 8. 

Účastnický poplatek školení zahrnuje kompletní studijní materiály a malé občerstvení.

V případě přihlášení 3 dny předem se poplatek navyšuje o 1.000,- Kč.

TATE International, s.r.o. si vyhrazuje právo zrušit školení, pokud se na něj přihlásí méně 

jak 6 účastníků. V tomto případě Vám budou vráceny všechny již zaplacené poplatky. 

Storno poplatky:
do 15-ti dnů před termínem konání školení se účtuje storno poplatek 1.000,- Kč. Do 3 dnů před zahájením školení 

je storno poplatek 50 % z ceny školení. Později jsou storno poplatky 100 % z ceny školení.

Detaily placení: 
Platit můžete bankovním převodem nebo zálohovou fakturou, kterou obdržíte na vyžádání. 

Po obdržení platby na náš účet Vám vystavíme daňový doklad a zašleme potvrzení účasti. Všechny poplatky musí 

být uhrazené na účet organizátora nejpozději den před konáním školení.

Místo 
konání:
Praha (přesné místo 

bude doplněno)

TATE International, s.r.o.,  
vydavatel časopisu DSM – data security management

p o ř á d á

A k a d e m i i  I C T  m a n a g e m e n t u


